СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ИНДЕРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать второй сессии)
[bookmark: _GoBack]10.07.2018                                                                                                            № 81

с. Индерь

О признании утратившим силу решения 56 сессии четвертого созыва от 22.12.2014 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

В связи с утверждением Правил землепользования и застройки (далее – ПЗЗ) сельских поселений Доволенского района решением 27 сессии Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области третьего созыва от 06.06.2018 № 202 и в связи с передачей функций по разработке ПЗЗ от сельских поселений к муниципальному району, Совет  депутатов Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение 56 сессии четвертого созыва от 22.12.2014г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
2. Решение  опубликовать в  периодическом  печатном издании  «Индерский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Индерского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                           Е.И. Чурсинова

Глава Индерского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            Г.П. Зенков

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ИНДЕРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

(тридцать второй сессии)

10.07

.2018                                                                                                            №

81

с. Индерь

О приз

нании утратившим силу решения 56 сессии четвертого созыва от

22.12.2014

г. «Об утверждении правил земле

пользования и застройки

Индер

ского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

В связи с утверждением Правил землепользования и застройки (далее

–

ПЗЗ) сельских поселений Доволенского района решением 27 сессии Совета

депутатов Доволенского района Новосибирской области третьего созыва от

06.06.2018 №

202 и в связи с передачей функций

по разработке ПЗЗ от

сельских поселений к муниципальному р

айону, Совет  депутатов Индер

ского

сельсовета Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. При

знать утратившим силу решение 56 сессии четвертого созыва от

22.12.2014

г. «Об утверждении правил

земл

епользования и застройки

Индер

ского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».

2. Решение  опубликовать в  периодичес

ком  печатном издании

«Индер

ский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Индерск

ого сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                           Е.И. Чурсинова

Глава Индер

ского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

Г.П. Зенков

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ИНДЕРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ   (пятого созыва)     РЕШЕНИЕ   (тридцать второй сессии)   10.07 .2018                                                                                                            №  81     с. Индерь     О приз нании утратившим силу решения 56 сессии четвертого созыва от  22.12.2014   г. «Об утверждении правил земле пользования и застройки  Индер ского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»     В связи с утверждением Правил землепользования и застройки (далее  –   ПЗЗ) сельских поселений Доволенского района решением 27 сессии Совета  депутатов Доволенского района Новосибирской области третьего созыва от  06.06.2018 №   202 и в связи с передачей функций  по разработке ПЗЗ от  сельских поселений к муниципальному р айону, Совет  депутатов Индер ского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:   1. При знать утратившим силу решение 56 сессии четвертого созыва от  22.12.2014 г. «Об утверждении правил   земл епользования и застройки  Индер ского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».   2. Решение  опубликовать в  периодичес ком  печатном издании   «Индер ский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.       Председатель Совета депутатов   Индерск ого сельсовета     Доволенского района   Новосибирской области                                                           Е.И. Чурсинова       Глава Индер ского сельсовета   Доволенского района   Новосибирской области                                                               Г.П. Зенков